
Moravský Beroun
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.793743N, 17.442116E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 5 122 ha

Počet obyvatel: 2 863 PSČ: 793 05

Adresa URL: www.morberoun.cz Facebook: infocentrum.moravskyberoun

Současnost obce Moravský Beroun
Do občanské vybavenosti města Moravský Beroun patří informační centrum, kino, pošta, knihovna,
restaurace R-klub s nově rekonstruovaným společenským sálem, sportovcům slouží volejbalové, tenisové
a fotbalové hřiště, rybník, který vhodný ke koupání a lyžařské běžecké tratě. Na území obce
působí významné zdravotnické zařízení Odborný léčebný ústav geriatrický s tradicí od roku
1867.
V obci je vybudována kanalizace, vodovod a čistička odpadních vod a obec je zcela plynofikována.
Ve městě je také Výchovně vzdělávací centrum – centrum pro kulturní život, kde se nachází knihovna,
kino a další kulturní objekty vvc.morberoun.cz.
V červnu  2017 byla slavnostně otevřena sportovní hala "Medvěd aréna",  která se  nachází vedle
základní školy a dětské dopravní hřiště na ulici   Dvořákova.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4268/moravsky-beroun/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 07:30:12


